MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
                        INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

    CAMPUS AVANÇADO ITABIRITO
     GABINETE DA DIREÇÃO

Rua José Benedito, 139 – Bairro Santa Efigênia – Itabirito, CEP: 35.450-000

EDITAL Nº 012/2018, DE 20 DE ABRIL 2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA
BOLSISTA/COLABORADOR EXTERNO/INSTRUTOR DE LIBRAS

 A Diretora Pró-tempore do Campus Avançado Itabirito do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, por meio da Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições

legais, torna público a homologação do resultado do Processo Seletivo de bolsista/colaborador

externo/Instrutor de LIBRAS no âmbito do Campus Avançado Itabirito para o ano de 2018.

CANDIDATO
Notas dos Avaliadores NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

1 2 3 4 5

Wellington Tadeu Fonseca de Aguiar 82 76 76 76 75 77 CLASSIFICADO

CANDIDATO

SITUAÇÃO

Mirella de Oliveira Pena Araújo DESCLASSIFICADA – não compareceu à prova didática e entrevista.

Laís Cristiane Monteiro Drumond DESCLASSIFICADA – não compareceu à prova didática e entrevista.

Vanessa Fatima de Souza DESCLASSIFICADA – não compareceu à prova didática e entrevista.

Ana Maria Panzera Morais DESCLASSIFICADA – não compareceu à prova didática e entrevista.

Nathalia Thais Barbosa DESCLASSIFICADA – não compareceu à prova didática e entrevista.

Itabirito, 07 de maio de 2018

Fernanda Pelegrini Honorato Proença

Diretora Pró-Tempore do IFMG - Campus Avançado Itabirito